
 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市 344,765 16 9,873 0 354,638 16 379,342 10,663 390,005

堺市 108,455 3 3,079 0 111,534 3 113,934 3,537 117,471

岸和田市 20,836 2 645 0 21,481 2 25,285 621 25,906

豊中市 57,438 5 1,264 0 58,702 5 59,504 1,533 61,037

池田市 15,181 1 336 0 15,517 1 14,339 363 14,702

吹田市 47,145 2 1,284 1 48,429 3 48,199 1,459 49,658

泉大津市 9,284 1 218 0 9,502 1 9,700 283 9,983

高槻市 58,513 2 1,538 0 60,051 2 53,967 1,639 55,606

貝塚市 13,451 1 325 0 13,776 1 12,924 344 13,268

守口市 18,697 0 656 0 19,353 0 17,048 669 17,717

枚方市 71,579 2 1,804 0 73,383 2 72,620 1,967 74,587

茨木市 50,086 3 847 0 50,933 3 48,669 1,059 49,728

八尾市 26,688 1 1,109 0 27,797 1 25,372 1,223 26,595

泉佐野市 15,485 0 394 0 15,879 0 16,569 458 17,027

富田林市 14,488 0 490 0 14,978 0 15,652 585 16,237

寝屋川市 32,137 0 901 0 33,038 0 32,214 1,057 33,271

河内長野市 16,578 1 436 0 17,014 1 17,977 575 18,552

松原市 18,054 0 454 0 18,508 0 18,319 448 18,767

大東市 13,345 0 358 0 13,703 0 13,234 434 13,668

和泉市 30,237 0 655 0 30,892 0 33,074 717 33,791

箕面市 23,680 1 477 0 24,157 1 22,939 591 23,530

柏原市 8,936 0 255 0 9,191 0 7,120 302 7,422

羽曳野市 14,406 1 796 0 15,202 1 14,964 828 15,792

門真市 15,149 0 455 0 15,604 0 15,246 530 15,776

摂津市 9,623 0 322 0 9,945 0 9,950 326 10,276

高石市 6,700 0 223 0 6,923 0 7,029 246 7,275

藤井寺市 8,316 1 304 0 8,620 1 9,178 370 9,548

東大阪市 53,368 2 2,025 0 55,393 2 54,628 2,156 56,784

泉南市 8,731 0 220 0 8,951 0 10,499 250 10,749

四條畷市 6,220 1 220 0 6,440 1 6,480 285 6,765

交野市 13,770 2 316 0 14,086 2 13,397 405 13,802

大阪狭山市 8,218 0 171 0 8,389 0 8,311 180 8,491

阪南市 10,176 0 250 0 10,426 0 10,834 304 11,138
市計

（大阪市・堺市除く） 716,515 29 19,748 1 736,263 30 725,241 22,207 747,448

島本町 4,908 0 79 0 4,987 0 5,120 109 5,229

豊能町 3,711 0 97 0 3,808 0 3,952 115 4,067

能勢町 2,335 0 40 0 2,375 0 2,144 43 2,187

忠岡町 3,164 0 49 0 3,213 0 2,309 49 2,358

熊取町 8,339 0 256 0 8,595 0 8,934 224 9,158

田尻町 1,517 0 43 0 1,560 0 1,681 43 1,724

岬  町 3,327 0 70 0 3,397 0 3,508 113 3,621

太子町 3,356 0 35 0 3,391 0 3,123 52 3,175

河南町 2,178 0 77 0 2,255 0 2,618 139 2,757

千早赤阪村 820 0 23 0 843 0 968 33 1,001

町村計 33,655 0 769 0 34,424 0 34,357 920 35,277
市町村計

（大阪市・堺市除く） 750,170 29 20,517 1 770,687 30 759,598 23,127 782,725

大阪府計 1,203,390 48 33,469 1 1,236,859 49 1,252,874 37,327 1,290,201

市町村名

前回（R3）衆議院議員総選挙
10月30日現在（10／20～10／30）

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計

今回（R6）衆議院議員総選挙
10月26日現在（10／16～10／26)

期日前投票者数・不在者投票者数調べ(選挙期日1日前）【訂正反映後(10月31日17時反映)】



○大阪市・堺市

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市北区 17,818 1 333 0 18,151 1 20,484 394 20,878

同　　都島区 12,648 1 329 0 12,977 1 13,729 330 14,059

同　　福島区 9,879 0 154 0 10,033 0 11,072 216 11,288

同　　此花区 8,461 0 237 0 8,698 0 8,673 249 8,922

同　　中央区 11,762 1 219 0 11,981 1 12,191 255 12,446

同　　西区 11,156 1 260 0 11,416 1 12,409 286 12,695

同　　港区 10,096 0 251 0 10,347 0 13,079 278 13,357

同　　大正区 9,696 1 364 0 10,060 1 10,809 309 11,118

同　　天王寺区 10,075 2 244 0 10,319 2 11,648 330 11,978

同　　浪速区 6,359 1 203 0 6,562 1 7,092 250 7,342

同　　西淀川区 12,886 0 507 0 13,393 0 12,765 487 13,252

同　　淀川区 17,393 1 419 0 17,812 1 18,076 620 18,696

同　　東淀川区 21,665 0 551 0 22,216 0 22,877 600 23,477

同　　東成区 10,081 0 182 0 10,263 0 11,089 236 11,325

同　　生野区 9,526 1 399 0 9,925 1 11,468 309 11,777

同　　旭区 13,628 1 324 0 13,952 1 14,334 381 14,715

同　　城東区 22,751 1 532 0 23,283 1 25,169 545 25,714

同　　鶴見区 16,906 0 384 0 17,290 0 17,153 418 17,571

同　　阿倍野区 13,850 2 408 0 14,258 2 15,901 469 16,370

同　　住之江区 19,927 0 733 0 20,660 0 21,882 746 22,628

同　　住吉区 20,056 0 759 0 20,815 0 21,726 794 22,520

同　　東住吉区 15,790 1 630 0 16,420 1 18,077 750 18,827

同　　平野区 28,497 0 840 0 29,337 0 32,237 846 33,083

同　　西成区 13,859 1 611 0 14,470 1 15,402 565 15,967

大阪市計 344,765 16 9,873 0 354,638 16 379,342 10,663 390,005

堺市堺区 16,884 1 555 0 17,439 1 17,079 615 17,694

同　中区 15,830 0 452 0 16,282 0 17,313 492 17,805

同　東区 12,926 0 317 0 13,243 0 13,369 360 13,729

同　西区 16,510 0 544 0 17,054 0 16,892 573 17,465

同　南区 21,742 2 522 0 22,264 2 23,255 618 23,873

同　北区 20,226 0 549 0 20,775 0 21,204 726 21,930

同　美原区 4,337 0 140 0 4,477 0 4,822 153 4,975

堺市計 108,455 3 3,079 0 111,534 3 113,934 3,537 117,471

市町村名

前回（R3）衆議院議員総選挙
10月30日現在（10／20～10／30）

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計

今回（R6）衆議院議員総選挙
10月26日現在（10／16～10／26)



選挙区別

市区町村選管名

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市　中央区 11,762 1 219 0 11,981 1 12,191 255 12,446

西　区 11,156 1 260 0 11,416 1 12,409 286 12,695

港　区 10,096 0 251 0 10,347 0 13,079 278 13,357

天王寺区 10,075 2 244 0 10,319 2 11,648 330 11,978

浪速区 6,359 1 203 0 6,562 1 7,092 250 7,342

東成区 10,081 0 182 0 10,263 0 11,089 236 11,325

大阪府第１選挙区 59,529 5 1,359 0 60,888 5 67,508 1,635 69,143

大阪市　生野区 9,526 1 399 0 9,925 1 11,468 309 11,777

阿倍野区 13,850 2 408 0 14,258 2 15,901 469 16,370

東住吉区 15,790 1 630 0 16,420 1 18,077 750 18,827

平野区 28,497 0 840 0 29,337 0 32,237 846 33,083

大阪府第２選挙区 67,663 4 2,277 0 69,940 4 77,683 2,374 80,057

大阪市　大正区 9,696 1 364 0 10,060 1 10,809 309 11,118

住之江区 19,927 0 733 0 20,660 0 21,882 746 22,628

住吉区 20,056 0 759 0 20,815 0 21,726 794 22,520

西成区 13,859 1 611 0 14,470 1 15,402 565 15,967

大阪府第３選挙区 63,538 2 2,467 0 66,005 2 69,819 2,414 72,233

大阪市　北　区 17,818 1 333 0 18,151 1 20,484 394 20,878

都島区 12,648 1 329 0 12,977 1 13,729 330 14,059

福島区 9,879 0 154 0 10,033 0 11,072 216 11,288

城東区 22,751 1 532 0 23,283 1 25,169 545 25,714

大阪府第４選挙区 63,096 3 1,348 0 64,444 3 70,454 1,485 71,939

大阪市　此花区 8,461 0 237 0 8,698 0 8,673 249 8,922

西淀川区 12,886 0 507 0 13,393 0 12,765 487 13,252

淀川区 17,393 1 419 0 17,812 1 18,076 620 18,696

東淀川区 21,665 0 551 0 22,216 0 22,877 600 23,477

大阪府第５選挙区 60,405 1 1,714 0 62,119 1 62,391 1,956 64,347

大阪市　旭　区 13,628 1 324 0 13,952 1 14,334 381 14,715

鶴見区 16,906 0 384 0 17,290 0 17,153 418 17,571

守口市 18,697 0 656 0 19,353 0 17,048 669 17,717

門真市 15,149 0 455 0 15,604 0 15,246 530 15,776

大阪府第６選挙区 64,380 1 1,819 0 66,199 1 63,781 1,998 65,779

吹田市 47,145 2 1,284 1 48,429 3 48,199 1,459 49,658

摂津市 9,623 0 322 0 9,945 0 9,950 326 10,276

大阪府第７選挙区 56,768 2 1,606 1 58,374 3 58,149 1,785 59,934

豊中市 57,438 5 1,264 0 58,702 5 59,504 1,533 61,037

池田市 15,181 1 336 0 15,517 1 14,339 363 14,702

大阪府第８選挙区 72,619 6 1,600 0 74,219 6 73,843 1,896 75,739

茨木市 50,086 3 847 0 50,933 3 48,669 1,059 49,728

箕面市 23,680 1 477 0 24,157 1 22,939 591 23,530

豊能町 3,711 0 97 0 3,808 0 3,952 115 4,067

能勢町 2,335 0 40 0 2,375 0 2,144 43 2,187

大阪府第９選挙区 79,812 4 1,461 0 81,273 4 77,704 1,808 79,512

高槻市 58,513 2 1,538 0 60,051 2 53,967 1,639 55,606

島本町 4,908 0 79 0 4,987 0 5,120 109 5,229

大阪府第10選挙区 63,421 2 1,617 0 65,038 2 59,087 1,748 60,835

期日前投票者数・不在者投票者数調べ（小選挙区別）【訂正反映後(10月31日17時反映)】

○第１選挙区～第１０選挙区

今回（R6）衆議院議員総選挙
10月26日現在（10／16～10／26)

前回（R3）衆議院議員総選挙
10月30日現在（10／20～10／30）

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計



選挙区別

市区町村選管名

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

枚方市 71,579 2 1,804 0 73,383 2 72,620 1,967 74,587

交野市 13,770 2 316 0 14,086 2 13,397 405 13,802

大阪府第11選挙区 85,349 4 2,120 0 87,469 4 86,017 2,372 88,389

寝屋川市 32,137 0 901 0 33,038 0 32,214 1,057 33,271

大東市 13,345 0 358 0 13,703 0 13,234 434 13,668

四條畷市 6,220 1 220 0 6,440 1 6,480 285 6,765

大阪府第12選挙区 51,702 1 1,479 0 53,181 1 51,928 1,776 53,704

東大阪市 53,368 2 2,025 0 55,393 2 54,628 2,156 56,784

大阪府第13選挙区 53,368 2 2,025 0 55,393 2 54,628 2,156 56,784

八尾市 26,688 1 1,109 0 27,797 1 25,372 1,223 26,595

柏原市 8,936 0 255 0 9,191 0 7,120 302 7,422

羽曳野市 14,406 1 796 0 15,202 1 14,964 828 15,792

藤井寺市 8,316 1 304 0 8,620 1 9,178 370 9,548

大阪府第14選挙区 58,346 3 2,464 0 60,810 3 56,634 2,723 59,357

富田林市 14,488 0 490 0 14,978 0 15,652 585 16,237

河内長野市 16,578 1 436 0 17,014 1 17,977 575 18,552

松原市 18,054 0 454 0 18,508 0 18,319 448 18,767

大阪狭山市 8,218 0 171 0 8,389 0 8,311 180 8,491

太子町 3,356 0 35 0 3,391 0 3,123 52 3,175

河南町 2,178 0 77 0 2,255 0 2,618 139 2,757

千早赤阪村 820 0 23 0 843 0 968 33 1,001

堺市　美原区 4,337 0 140 0 4,477 0 4,822 153 4,975

大阪府第15選挙区 68,029 1 1,826 0 69,855 1 71,790 2,165 73,955

堺市　堺　区 16,884 1 555 0 17,439 1 17,079 615 17,694

東　区 12,926 0 317 0 13,243 0 13,369 360 13,729

北　区 20,226 0 549 0 20,775 0 21,204 726 21,930

大阪府第16選挙区 50,036 1 1,421 0 51,457 1 51,652 1,701 53,353

堺市　中　区 15,830 0 452 0 16,282 0 17,313 492 17,805

西　区 16,510 0 544 0 17,054 0 16,892 573 17,465

南　区 21,742 2 522 0 22,264 2 23,255 618 23,873

大阪府第17選挙区 54,082 2 1,518 0 55,600 2 57,460 1,683 59,143

岸和田市 20,836 2 645 0 21,481 2 25,285 621 25,906

泉大津市 9,284 1 218 0 9,502 1 9,700 283 9,983

和泉市 30,237 0 655 0 30,892 0 33,074 717 33,791

高石市 6,700 0 223 0 6,923 0 7,029 246 7,275

忠岡町 3,164 0 49 0 3,213 0 2,309 49 2,358

大阪府第18選挙区 70,221 3 1,790 0 72,011 3 77,397 1,916 79,313

貝塚市 13,451 1 325 0 13,776 1 12,924 344 13,268

泉佐野市 15,485 0 394 0 15,879 0 16,569 458 17,027

泉南市 8,731 0 220 0 8,951 0 10,499 250 10,749

阪南市 10,176 0 250 0 10,426 0 10,834 304 11,138

熊取町 8,339 0 256 0 8,595 0 8,934 224 9,158

田尻町 1,517 0 43 0 1,560 0 1,681 43 1,724

岬町 3,327 0 70 0 3,397 0 3,508 113 3,621

大阪府第19選挙区 61,026 1 1,558 0 62,584 1 64,949 1,736 66,685

計 1,203,390 48 33,469 1 1,236,859 49 1,252,874 37,327 1,290,201

○第１１選挙区～第１９選挙区

今回（R6）衆議院議員総選挙
10月26日現在（10／16～10／26)

前回（R3）衆議院議員総選挙
10月30日現在（10／20～10／30）

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計


	1日前
	1日前（小選挙区）

